[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2013г.

             №  123                                  c.Федоровка
«О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Федоровского сельского поселения»

В соответствии с внесением изменений в решение  Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 27.07.2007г. № 81 «О бюджетном процессе в Федоровском сельском поселении»,  Администрация Федоровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу c 1 января 2014 года следующие постановления Администрации Федоровского сельского поселения:

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013 № 116 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 56 от 16.09.2011г.»;
постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 117 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения  № 51 от 12.09.2011г.»;
постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 60 от 22.09.2011г.»;

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 119 «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 65 от 30.09.2011г.»;

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 120   «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 17.10.2011г. №76»;
постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 121   «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 70 от 07.10.2011г.»;

постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 20.12.2013г. № 122   «О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения  от 08.04.2010г. № 18».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнаодования), но не раннее 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения

В.Н.Гринченко